
北陸ガス認定ガスショップである
「株式会社ホーメック」

および「豊栄ガス水道株式会社」が
平成29年4月1日に合併いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、ガスショップにつきましては、
今までと変わらぬスタッフで、

より一層お客様へご満足いただけますよう努めてまいりますので、
今後とも引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い致します。

また、誠に勝手ながら、営業時間を下記の通り
変更させていただきます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

変
更
前

変
更
後

●ガスショップ豊栄店／月～土　8:00～17:20 ※第2・4土曜日は9:00開店

●ガスショップ早通店／月～土　8:30～17:30

●ガスショップ松浜店／月～金　8:30～17:30

●各店共通（電話受付のみ）／日・祝日8：30～17：15 ※豊栄店は17：30まで

　　　　　　　　　　 

●ガスショップ豊栄店／月～土　8:30～17:30
●ガスショップ早通店／月～金　8:30～17:30
●ガスショップ松浜店／月～金　8:30～17:30　　　　　　　　　　
●各店共通（電話受付のみ）／日・祝日8:30～17：00

株式会社Ｈ＆Ｔ

株式会社ホーメック
（ガスショップ早通店・松浜店）

豊栄ガス水道株式会社
（ガスショップ豊栄店）+


